
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2022 r.  
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 2414, z 2023 r. poz.103, 141, 412, 497, 658, 803 ) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę:  102.093,97  zł do wysokości: 
123.350.862,90  tym: 

a) dochody bieżące:  98.957.943,14 zł. 
b) dochody majątkowe:  24.392.919,76 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
102.093,97 zł do wysokości: 12.040.170,88 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 102.093,97 zł  do wysokości: 
137.380.035,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  102.964.012,28 zł. 
b) wydatki majątkowe: 34.416.023,35 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
102.093,97 zł do wysokości: 12.040.170,88 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 11656



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 121/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 925 146,59 2 216,97 5 927 363,56 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 216,97 2 216,97 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 216,97 2 216,97 

750   Administracja publiczna 407 054,40 24 577,00 431 631,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 369 238,40 24 577,00 393 815,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

369 188,40 24 577,00 393 765,40 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

47 383,00 75 300,00 122 683,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 158,00 75 300,00 117 458,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 158,00 75 300,00 117 458,00 

Razem: 123 248 768,93 102 093,97 123 350 862,90 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 102.093,97 zł 

do wysokości: 123.350.862,90zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdział 60004 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 178 z dnia 5 października  2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.5.9.2023 z dnia 
06 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. 
o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023 r. poz. 497), 
która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów 
do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 
w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 
wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (dodany art. 37e i 37 f ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy), 

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 271/2023 z dnia 4 października  2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.40.2023 z dnia 
04 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11656



na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, 
ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie 
niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2023 r. na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane 
według algorytmu), 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie decyzji 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 4 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Ostrołęce Nr DOS.801.9.2023 z dnia 5 października 2023 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. z przeznaczeniem na 
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11656



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 121/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
 zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 2 216,97 2 216,97 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 216,97 2 216,97 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 216,97 2 216,97 

750   Administracja publiczna 369 188,40 24 577,00 393 765,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 369 188,40 24 577,00 393 765,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

369 188,40 24 577,00 393 765,40 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

47 383,00 75 300,00 122 683,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 158,00 75 300,00 117 458,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 158,00 75 300,00 117 458,00 

Razem: 11 938 076,91 102 093,97 12 040 170,88 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
102.093,97 zł do wysokości: 12.040.170,88 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdział 60004 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 178 z dnia 5 października  2023 r., potwierdzoną 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.5.9.2023 z dnia 
06 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – 
Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023 r. poz. 497), która nałożyła na organy 
wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli 
w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (dodany art. 37e i 37 f ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy), 

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 271/2023 z dnia 4 października  2023 r., 
potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.40.2023 z dnia 
04 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu 
I półrocza 2023 r. na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane według algorytmu), 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 
4 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023, potwierdzonej w piśmie Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatury w Ostrołęce Nr DOS.801.9.2023 z dnia 5 października 2023 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11656



i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11656



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 121/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 985 090,38 2 216,97 10 987 307,35 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 216,97 2 216,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 216,97 2 216,97 

750   Administracja publiczna 12 828 827,67 24 577,00 12 853 404,67 
 75011  Urzędy wojewódzkie 950 318,53 24 577,00 974 895,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 666 049,93 20 542,46 686 592,39 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 114 493,98 3 531,25 118 025,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16 318,22 503,29 16 821,51 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

47 383,00 75 300,00 122 683,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 158,00 75 300,00 117 458,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 75 300,00 75 300,00 

801   Oświata i wychowanie 52 589 299,43 0,00 52 589 299,43 
 80101  Szkoły podstawowe 31 794 257,60 0,00 31 794 257,60 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 204 750,00 204 750,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 181 023,00 -204 750,00 6 976 273,00 

 80104  Przedszkola 11 833 175,17 0,00 11 833 175,17 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 70 875,00 70 875,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 3 142 000,00 -70 875,00 3 071 125,00 

Razem: 137 277 941,66 102 093,97 137 380 035,63 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę:  102.093,97 zł 

do wysokości: 137.380.035,63 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdział 60004 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 178 z dnia 5 października  2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.5.9.2023 z dnia 
06 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. 
o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023 r. poz. 497), 
która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów 
do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 
w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu 
wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (dodany art. 37e i 37 f ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy), 

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 271/2023 z dnia 4 października  2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.40.2023 z dnia 
04 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 
na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11656



ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie 
niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2023 r. na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane 
według algorytmu), 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie decyzji 
Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 4 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023, potwierdzonej w piśmie Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Ostrołęce Nr DOS.801.9.2023 z dnia 5 października 2023 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. z przeznaczeniem na 
zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych,  

Dział 801 rozdział 80101, 80104 - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie 
pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.37.2023 
z dnia 2 października 2023 r. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11656



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 121/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 9 października 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 0,00 2 216,97 2 216,97 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 216,97 2 216,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 216,97 2 216,97 

750   Administracja publiczna 369 188,40 24 577,00 393 765,40 
 75011  Urzędy wojewódzkie 369 188,40 24 577,00 393 765,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 818,46 20 542,46 324 360,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 226,39 3 531,25 55 757,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 443,55 503,29 7 946,84 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

47 383,00 75 300,00 122 683,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 42 158,00 75 300,00 117 458,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 75 300,00 75 300,00 

Razem: 11 938 076,91 102 093,97 12 040 170,88 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
102.093,97 zł do wysokości: 12.040.170,88 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 600 rozdział 60004 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 178 z dnia 5 października  2023 r., potwierdzoną 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.5.9.2023 z dnia 
06 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wydatków wynikających z wejścia w życie ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy – 
Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023 r. poz. 497), która nałożyła na organy 
wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców 
ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli 
w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (dodany art. 37e i 37 f ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy), 

Dział 750 rozdział 75011 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 271/2023 z dnia 4 października  2023 r., 
potwierdzoną w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.9.40.2023 z dnia 
04 października 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na zadania 
zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu 
I półrocza 2023 r. na tzw. szprawy obywatelskie, rozliczane według algorytmu), 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11656



Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej na podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 z dnia 
4 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2023, potwierdzonej w piśmie Krajowego 
Biura Wyborczego Delegatury w Ostrołęce Nr DOS.801.9.2023 z dnia 5 października 2023 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych.  

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11656


	ZARZĄDZENIE NR 121/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej


		2023-10-27T09:54:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




